
`_ę` ZDRAVOTNICKÁ ZACHRANNA SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM uąní G2 Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumahf 
Ň' wwqzskvkı 

SMLOUVA o DÍLO 
provádění revizí elektrického zařízení a hromosvodů 

Zdravotnická Záchranná Služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary 
IČO; 00574660 
DIČ; CZ00574660 
bankovní Spoj ení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 
kontaktní osoba: 

na Straně jedné jako Objednatel (dále jen „objednatel ”)

a 

3bcc S. r.0. 
sídlo: Masarykova 1106/37, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 
IČO; 28738152 
DIČ; 
bankovní Spoj ení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 29637 

na Straně druhé jako Zhotovitel (dále jen „Zhotovitel “) 
(Společně jako „Smluvní Strany “) 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

smlouvu o dílo 
na 

provádění revizí elektrického Zařízení a hromosvodů 

(dále jen ,,Sm1ouva“) 

I. 

Zdravotnická záchranná Služba Karlovarského kraje, WWW.ZZSkVk.CZ člen Asociace zdravotnických záchranných Služeb ČR 
příspěvková organizace 

ıČz0057466O 
Sekretariat@ZZSkvk.cZ 0 ® O

I 
+ 420 353 362 520



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM '^\n‹_ 
Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumahf 

V WW.“-úvk 6 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu V návaznosti na výsledek zadávacího řízení na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu S názvem „Provádění revizí elektrických zařízení a hromosvodů 2023-2026“ 
(dále též ,,veřejná zakázka“), vněmž byla jako nejvhodnější vybrána nabídka zhotovitele (dále též 
,,nabídka“). Tato smlouva vymezuje podmínky, za nichž se zhotovitel zavazuje provádět služby níže 
uvedené v této smlouvě. Účelem vyhlášení této veřejné zakázky a uzavření této smlouvy je vymezení 
všech náležitostí plnění za účelem řádného poskytování služby zhotovitelem, a to bez zbytečných průtahů. 

Zhotovitel prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky včetně j ej ích příloh, a které stanovují požadavky na předmět 
plnění této smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této smlouvy. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou předmětu plnění výše uvedené 
veřejné zakázky atéto smlouvy, že jsou mu známy všechny relevantní technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu výše uvedené veřejné zakázky a této smlouvy. 

II. 

Předmět plnění, místo plnění a doba plnění 

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje za podmínek dále vymezených řádně a včas provádět níže 
vymezené služby (dále jen ,,služba“ nebo ,,služby“), a objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené 
služby Zaplatit zhotoviteli úplatu dle této smlouvy. Služby se vztahují k celkem 13 výjezdovým 
základnám: 

oblast Karlovy Vary 
VZ Karlovy Vary, Závodní 390/98 C, 360 06 Karlovy Vary (sídlo objednatele), 
VZ Nejdek, Karlovarská 1347, 362 21 Nejdek, 
VZ Ostrov, Jáchymovská 1491, Ostrov 
VZ Toužim, Sídliště 526, 364 01 Toužim, 
VZ Žlutice, Karlovarská 530, 364 52 Žlutice 
oblast Sokolov 
VZ Sokolov, Slovenská 1596, 356 01 Sokolov, 
VZ Kraslice, Husova 127, 358 01 Kraslice, 
VZ Horní Slavkov, Větrná 1015, 357 31 Horní Slavkov 
oblast Cheb 
VZ Cheb, K Nemocnici 17, 350 02 Cheb, 
VZ Aš, Okružní 2545, 352 01 Aš, 
VZ Mariánské Lázně, U Nemocnice 464, 353 01 Mariánské Lázně, 
VZ Teplá, Pivovarská 333, 364 61 Teplá, 
VZ Luby, Malé náměstí 35, 351 37 Luby 
Předmětem činnosti zhotovitele na základě této smlouvy je provádění pravidelných revizí elektrické 
instalace, elektrických spotřebičů a hromosvodů vobjektech výjezdových základen vnásledujícím 
rozsahu: 

a) Provádění pravidelných revizí elektrické instalace v celém revidovaném objektu a vyhotovení revizní 
zprávy na základě zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 378/2001 Sb. návodu výrobce a v případě 
úkrytů CO ČSN 73 9050. Revize musí být provedeny v souladu s platnými normami. Revize budou 
prováděny v předepsaných intervalech dle příslušné legislativy. 

Zdravotnıcka zachranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných sluzeb CR 
prıspěvková organizace 

IČ: 00574660 0 ® 0 Sekretariat@zZSkvk.cZ
I 

+ 420 353 362 520



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM '^\n‹_ *ˇ ww-zzskvk s
I Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary ID datové schránky: ìfeumahf 

b) Provádění pravidelných revizí elektrických spotřebicu V celém revidovaném objektu a vyhotovení 
revizní zprávy na základě zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 378/2001 Sb. návodu výrobce a 
V případě úkrytů CO CSN 73 9050. 

c) Provádění pravidelných revizí hromosvodů celého revidovaného objektu a vyhotovení revizní zprávy 
na základě zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č. 378/2001 Sb. návodu výrobce a v případě ůkrytů 
CO CSN 73 9050. Revize budou prováděny V předepsaných intervalech dle příslušné legislativy. 

d) Provádění pravidelných revizí V Sanitních vozech a přípojných místech pro sanitní vozy. 

e) Vedení elektronické databáze provedených revizí. Databáze bude obsahovat Seznam všech objektů, 
nascanované revizní protokoly, datum revizní prohlídky a datum příští revizní prohlídky. 

Zhotovitel se zavazuje řádně provést všechny uvedené služby, dokončit je a předat objednateli vždy 
V souladu S touto smlouvou, V souladu S příslušnými právními předpisy a normami vztahujícími se 
kpředmětu služby (např. S nařízením vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na 
bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
V pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů), av souladu s návody výrobců 
předmětných náhradních zdrojů. 

Místo plnění dle této smlouvy jsou Výjezdové základny, kde jsou umístěny elektrické instalace, elektrické 
spotřebiče a hromosvody; Objednatel je oprávněn výčet výj ezdových aktualizovat či změnit 
jednostranným písemným oznámením adresovaným zhotoviteli. 

Termíny servisních a udržovacích prací dle odst. 2 písm. a), b), c) a d) tohoto článku jsou stanoveny 
následovně: 

a) provedení pravidelných revizí elektrické instalace V celém revidovaném objektu a vyhotovení revizní 
zprávy bude prováděno vždy nejpozději 2 měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize; 

b) provedení pravidelných revizí elektrických spotřebičů V celém revidovaném objektu a vyhotovení 
revizní zprávy bude prováděno vždy nejpozději 2 měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize; 

c) provedení pravidelných revizí hromosvodů celého revidovaného objektu a vyhotovení revizní zprávy 
bude prováděno vždy nejpozději 2 měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize; 

d) elektronická databáze provedených revizí bude vedena a on-line zpřístupněna průběžně po celou dobu 
trvání smlouvy. 

Zhotovitel provede Službu dle této Smlouvy na základě obj ednávky objednatele k poskytnutí služby, která 
může být učiněna rovněž prostřednictvím e-mailu. Objednatel zašle objednávku na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby zhotovitele, uvedenou V záhlaví této smlouvy. Zhotovitel přijetí této objednávky 
neprodleně potvrdí na e-mailovou adresu, ze které obdržel objednávku. 

Postup při objednávání služeb dle odst. 2 písm. a), b) a c) tohoto článku bude následující: 

a) Pravidelné revize elektrické instalace dle odst. 2 písm. a) tohoto článku realizované V 
jednotlivých objektech objednatele, které se zhotovitel zavazuje provádět V termínech dle 
odst. 5 písm. a) tohoto článku, obj ednatel objedná dle vzniklé potřeby V souladu s platnou 
legislativou vždy nejpozději dva měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize. 

Zdravotnıcka zachranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných sluzeb CR 
prıspěvková organizace 

ıčz 00574660 0 ® 0 Sekretariat@zZSkvk.cZ
I 

+ 420 353 362 520



` ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ęăp *ˇ ww-zzskvkı 

Zš Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumahf 

b) Pravidelné revize elektrických spotřebičů dle odst. 2 písm. b) a d) tohoto článku realizované 
v jednotlivých objektech obj ednatele, které se zhotovitel zavazuje provádět v termínech dle 
odst. 5 písm. b) tohoto článku, objednatel objedná dle vzniklé potřeby v souladu S platnou 
legislativou vždy nejpozději dva měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize. 

c) Pravidelné revize hromosvodů dle odst. 2 písm. c) tohoto článku realizované v 
jednotlivých objektech objednatele, které se zhotovitel zavazuje provádět v termínech dle 
odst. 5 písm. c) tohoto článku, objednatel objedná dle vzniklé potřeby v souladu S platnou 
legislativou vždy nejpozději dva měsíce před koncem platnosti aktuálně platné revize. 

d) Pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou na jiném tennínu provedení pravidelné 
revize, je zhotovitel povinen tuto provést v termínu uvedeném objednatelem V objednávce, 
pokud objednatel odešle tuto obj ednávku zhotoviteli nejpozději deset (10) pracovních dnů 
před požadovaným termínem odbomé prohlídky s revizí. 

Objednání služeb dle odst. 2 písm. a), b), c) a d) tohoto článku pro příslušný kalendářní rok tedy bude 
učiněno prostřednictvím shora uvedených samostatných objednávek prostřednictvím e-mailu. 

7) Zhotovitel je povinen jednotlivou službu dokončit neprodleně V souladu S termínem stanoveným 
vpožadavku nejpozději však do 30 dnů od odeslání objednávky avždy s přihlédnutím kprovozním 
potřebám obj ednatele. 

8) Jednotlivé obj ednávky k poskytnutí plnění podle smlouvy nepředstavují samostatné smlouvy, ale realizaci 
této smlouvy. 

9) Dokončení a předání jednotlivé služby zhotovitelem objednateli bude potvrzeno písemným protokolem 
mezi objednatelem a zhotovitelem. 

10) Zhotovitel stvrzuje, že byl srozumitelně seznámen s riziky na pracovištích, vnitřními firemními předpisy 
a informacemi, které mají vliv na BOZP a PO na daném pracovišti, kde provádí smluvenou činnost. Dále 
si je vědom své povinnosti dostatečně a bez zbytečného odkladu informovat všechny zúčastněné 
pracovníky vlastní organizace a odborovou organizaci nebo zástupce zaměstnanců pro oblast BOZP, a 
nepůsobí-li u nich, přímo své zaměstnance o rizicích a přijatých opatřeních, které získali od jiných 
zaměstnavatelů. 

III. 
Cena plnění a platební podmínky 

1) Zhotovitel a obj ednatel se dohodli na ceně, uvedené v příloze č. l této smlouvy, nazvané Cenová nabídka, 
která j e nedílnou součástí této smlouvy, za řádně, včas a s odbornou péčí provedené služby. Cena za řádně, 
včas a S odbomou péčí provedené služby je vždy stanovena výlučně na základě cen uvedených v příloze 
č. 1 této smlouvy. 

2) Cena jednotlivých položek služeb dle odst. 1 tohoto článku (dále souhrnně jen ,,cena“), uvedená v příloze 
č. 1 této smlouvy, je cenou konečnou a cenou platnou a nejvýše přípustnou po celou dobu trvání této 
smlouvy. Sjednaná cena zahmuje odměnu za vykonanou práci a náhradu poplatků a jiných vynaložených 
nákladů nezbytných pro řádnou a úplnou realizaci předmětu této smlouvy; ve sjednané ceně je zahrnuta 
odměna za veškeré činnosti zhotovitele při poskytování služeb dle této smlouvy, jakož i další činnosti, 
které v této smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke Svým odbomým 
znalostem vědět měl nebo mohl vědět, že souvisejí s poskytováním služeb dle této smlouvy 

Zdravotnická záchranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných Služeb ČR 
příspěvková organizace 

ıČz0O57466O 
Sekretariat@ZZSkvk.cZ 0 ® O

I 
+ 420 353 362 520



IP 
If- n. 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM '^\n‹_ 
Knrespondencní adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumahf 

H wwlaskvk 6 

Změna ceny je možná pouze V případě, že V průběhu doby trvání této smlouvy dojde ke změně příslušné 
sazby DPH. V tomto případě bude cena upravena podle Výše sazeb DPH platných V době vzniku 
zdanitelného plnění. 

Právo zhotovitele na zaplacení ceny jednotlivé služby vzniká řádným, včasným a odborným provedením 
této služby zhotovitelem. Obj ednatel uhradí cenu na základě zhotovitelem písemně Vystaveného 
daňového dokladu (dále jen ,,faktura“). 

Zhotovitel je oprávněn vystavovat a objednateli předkládat faktury na základě skutečně provedených 
služeb, a to vždy za každou provedenou revizi. 

Faktura musí Vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních 
předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele a zhotovitele, účtovanou 
částku, DPH V platné Výši, datum uskutečnění zdanitelného plnění, den vystavení a splatnosti faktury, 
razítko a podpis zhotovitele. Faktura bude označena názvem veřejné zakázky uvedeným V bodu l. čl. I. 

Preambule. Nedílnou součástí každé faktury bude Výkaz poskytnutých služeb dle této smlouvy (dále V 
ustanovení tohoto odstavce jen "výkaz"), S uvedením data poskytnutí služby a předmětu služby dle 
náležitě a určitě odůvodněných položek. 

Obj ednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

Splatnost řádně vystavené faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem zaplacení je den 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele Ve prospěch účtu zhotovitele. 

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo V ní nebudou správně uvedené údaje, je 
objednatel oprávněn Vrátit ji Ve lhůtě její splatnosti zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě obj ednatel není V prodlení S úhradou faktury a lhůta k její úhradě 

vv počne bezet až dnem doručení opravené faktury objednateli. 

V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury, zaplatí 
zhotoviteli na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení. 

IV. 
Další povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost, aby zhotovitel mohl splnit předmět 
této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou službu zaplatit zhotoviteli cenu ve Výši, způsobem a za 
podmínek uvedených V této smlouvě. 

V. 
Další povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen postupovat sodbornou péčí, bez zbytečných průtahů a V souladu se zájmy 
objednatele a řídit se jeho pokyny. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli Včas podklady a 
vysvětlení potřebné pro uvážení dalších pokynů. 

Zdravotnıcka zachranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných sluzeb CR 
prıspěvková organizace 

IČ: 00574660 0 ® 0 Sekretariat@zZSkvk.cZ
I 

+ 420 353 362 520



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM '^\n‹_ 
Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumahf 

Z wwlaskvk 6 

Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, Z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit 
zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele písemně a e-mailem včas upozornit na neúplnost 
informací nebo dokumentace předaných mu objednatelem nebo neúplnost či nevhodnost objednatelem 
udělených pokynů, aby nedošlo k prodlení S plněním předmětu této smlouvy nebo zmeškání lhůt 
stanovených příslušnými právními předpisy nebo vyplývajících Z rozhodnutí a stanovisek příslušných 

r 0 v - I r organu verejne spravy. 

Bude-li Zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých 
podkladů a informací, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté podklady a 
informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle této 
smlouvy. 

Bude-li se zhotovitel řídit pokyny obj ednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená to, že 
vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a zhotovitel může plnit předmět této smlouvy tak, aby mohly být 
dodrženy obecně závazné právní předpisy a podmínky této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen objednatele řádně a včas informovat o všech skutečnostech souvisejících s řádným 
plněním této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění předmětu této 
smlouvy dostatečně odbomě způsobilé, a které jsou vůči zhotoviteli v pracovním či jiném obdobném 
poměru nebo v jiném smluvním vztahu, a jsou pro plnění předmětu této smlouvy řádně odborně způsobilé 
a zaváží se dodržet povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy. Za porušení povinností dle této smlouvy 
uvedenými osobami odpovídá vůči objednateli zhotovitel. Pokud by zhotovitel v rozporu S tímto 
ustanovením pověřil některými činnostmi jiné než uvedené osoby, pak zhotovitel rovněž odpovídá za 
škodu způsobenou takovými osobami. 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu této 
Smlouvy dozvěděl (dále jen „důvěrné informace“). Zhotovitel odpovídá i za porušení této povinnosti 
osobami, které při plnění povinností dle této smlouvy použil. Důvěrné informace mohou být zhotovitelem 
použity výhradně k plnění této smlouvy a výhradně v souladu s oprávněnými zájmy objednatele. 

Zhotovitel je povinen řídit se čl. 28 a 29 Nařízení EU 2019/679, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„nařízení“) a to zejména následujících oblastech: 
H) zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u zhotovitele byly zavázány k mlčenlivosti 

nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 
b) přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření požadovaná v čl. 32 nařízení, 

ve znění pozdějších předpisů, s přihlédnutím ke stavu techniky, povaze zpracování, rozsahu 
zpracování, kontextu zpracování a účelům zpracování k zabránění jakéhokoli narušení poskytnutých 
osobních údajů, 
nezapojit do zpracování dat žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele, C) 

d) zpracovávat osobni údaje pouze pro plnění smlouvy (vč. předání údajů do třetích zemí a mezinárodním 
organizacím); výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité povinnosti uloženy přímo právním 
předpisem, 

e) zajistit, aby osobní údaje nebyly uchovávány mimo území České republiky, resp. mimo EU, 
Í) zajistit, že zhotovitele bude objednatele bez zbytečného odkladu informovat o porušení zabezpečení 

osobních údajů a bude nápomocen při plnění povinností obj ednatele, zejména povinnosti reagovat na 
žádosti o výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečení osobních 
údajů dozorovému úřadu dle čl. 33 nařízení, povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení 
osobních údajů subjektu údajů dle čl. 34 nařízení, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů 
dle čl. 35 nařízení a povinnosti provádět předchozí konzultace dle čl. 36 nařízení, a že za tímto účelem 
zajistí nebo přijme vhodná technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje obj ednatele, 

Zdravotnıcka zachranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných sluzeb CR 
prıspevková organizace 

IČ: 00574660 0 ® 0 Sekretariat@zZSkvk.cZ
I 

+ 420 353 362 520



` ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM '^\n‹_ ęăp e* ww-zzskvkı Ä Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumáhf 

g) po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, např. že všechny osobní údaje 
vymaže, nebo je vrátí objednateli a vymaže existující kopie apod., 

h) poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 
stanovené objednateli právními předpisy, 

i) umožnit kontrolu, audit či inspekci prováděné objednatelem nebo příslušným orgánem dle právních 
předpisů, 

j) poskytnout bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou Stanoví objednatel, součinnost potřebnou 
pro plnění zákonných povinností objednatele spojených s ochranou osobních údajů, jejich 
zpracováním, 

k) poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy. 

7) Pokud činností zhotovitele či v souvislosti s ní dojde ke způsobení škody či jiné újmy objednateli nebo 
třetím osobám (včetně škody na zdraví), např. na základě opomenutí, nedbalosti nebo neplnění či porušení 
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu či jinou újmu nahradit. 

VI. 
Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje takové porušení smlouvy, o kterém zhotovitel 
věděl nebo musel vědět, že v době uzavření smlouvy nebo porušení povinnosti v této době bylo rozumné 
předvídat S přihlédnutím k účelu smlouvy, který vyplynul Z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla 
smlouva uzavřena, že obj ednatel nebude mít záj em na plnění povinností při takovém porušení smlouvy. 
Podstatným porušením této smlouvy je zejména: 

a) porušení povinnosti mlčenlivosti zhotovitele dle čl. V. odst. 5 této smlouvy, 

b) porušení povinnosti zhotovitele zahájit provádění konkrétní služby a/nebo tuto dokončit v termínech 
dle čl. II. této smlouvy, 

c) porušení povinnosti zhotovitele dle čl. V. odst. 2, čl. V. odst. 3, čl. V. odst. 6 této smlouvy, nebo 

d) opakované porušení dalších povinností zhotovitele, a to i bez předchozího oznámení. 

Podstatným porušením smlouvy je i skutečnost, že zhotovitel přestane po uzavření této smlouvy splňovat 
kvalifikační předpoklady podle dokumentace k veřejné zakázce, v souvislosti, se kterou je smlouva 
uzavřena. 

2) V případě podstatného porušení povinnosti zhotovitelem může objednatel požadovat na zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty: 

a) ve výši až 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele se zahájením provádění konkrétní 
služby a/nebo jejím dokončením v termínech dle čl. II. této smlouvy, 

b) ve výši až 10.000,- Kč za porušení povinnosti zhotovitele podle ustanovení čl. V. odst. 2, čl. V. odst. 
3 této smlouvy, a to za každé takové porušení. 

3) Podstatné porušení této smlouvy ze Strany zhotovitele zakládá právo objednatele odstoupit od této 
smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, 

Zdravotnická záchranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných Služeb ČR 
příspěvková organizace 

ıČz0O57466O 
Sekretariat@ZZSkvk.cZ 0 ® O

I 
+ 420 353 362 520



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE NM '^\n‹_ 
Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumáhf 

T' wwlaskvk 6 

kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno třetím 
pracovním dnem od jeho odeslání V poštovní zásilce S doručenkou. 

Při porušení povinností stanovených touto smlouvou V případech, kdy byla V důsledku nedodržení zásad 
a pravidel ochrany osobních údajů uložena objednateli pokuta ze strany příslušných dozorujících a 
kontrolních orgánů, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající 
vyměřené pokutě. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé obj ednateli 
nad rámec takto vyměřené pokuty. 

Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani 
jejím Zaplacením. 

VII. 
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 roky ode dne nabytí její účinnosti. 

Tuto smlouvu je možné ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tím, že výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně, 
přičemž výpovědní doba činí pro zhotovitele šest (6) měsíců a pro objednatele tři (3) měsíce, nebo 

c) odstoupením od smlouvy. 

V případě, kdy dojde k porušení zásad a pravidel ochrany osobních údajů dle povinností uvedených v této 
smlouvě ze strany dodavatele, je obj ednatel oprávněn odstoupit od smlouvy S okamžitou platností. 

Tím nejsou dotčena Ostatní ustanovení občanského zákoníku o zániku závazků. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Uveřejněna bude obj ednatelem nej déle do 30 dní od uzavření smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní nebo touto smlouvou 
neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu ani 
postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

Zdravotnıcka zachranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných sluzeb ČR 
prıspěvková organizace 

ıčz 00574660 0 ® 0 Sekretariat@zZSkvk.cZ
I 

+ 420 353 362 520



` ZDRAVOTNICKÁ ZACHRANNA SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ąřúfl “ˇ ww-zzskvlrc 

'Ťâ Korespondenční adresa: Závodní 39CI,f98C, 36006 Karlovy Vary I ID datové schránky: ìfeumahf 

6) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7) Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

8) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
a pozorně přečetly, že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož smluvní strany připojuji své podpisy. 

` V Ústí nad Labem dne 

Seznam příloh smlouvy: 

Příloha č. l: Cenová nabídka 

Zdravotnická záchranná Služba Karlovarského kraje, www.zz5kvk.cz člen Asociace zdravotnických záchranných Služeb ČR 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 0 @ 0 Sekretariat@ZZSkvk.cZ
I 

+ 420 353 362 520


